
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de fornecimento de 
materiais: Processo Administrativo nº 5964/2025; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2025 – Objeto: 

Aquisição de Relógio de Ponto Biométrico para os funcionários da Câmara Municipal de Simões Filho-BA: 
Empresa contratada: ULTRASISTECH SISTEMAS INTELIGENTES LTDA; CNPJ nº 31.159.735/0001-06; 
Valor global de R$ 1.499,00 (um mil quatrocentos e noventa e nove reais); Contrato nº 011/2025; Data da 
assinatura: 12/06/2025; Prazo:de 12/06/2025 a 07/10/2025. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara 
Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1001 – Aquisição de Equipamentos, Veículos e 
Mobiliários; Elemento de Despesa: 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente; Subelemento da 
Despesa: 4.4.90.52.04 – Aparelhos de Medição e Orientação; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não 
Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 
16 de junho de 2025. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
.  

 

Edição 2.658 | Ano 2025
16 de junho de 2025

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 011/2025

Certificação Digital: RGGZTSFQ-NYKWP3BE-OL0ZIV1D-MNRXACVE
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


